МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» СЕЛА АРОМАТНОЕ

БАХЧИ САРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

31.08.2022 с. Ароматное N2 84- од

о внесении изменений в состав
бракеражной комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного
ассортимента продуктов питания в МБДОУ «Солнышко» с. Ароматное

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав бракеражную комиссии созданной Приказом N2 8 от
17.01.2022.

;,.
I

2. Утвердит следующий состав комиссии:

Председатель: Севостьянова И. А. - заведующий ДОУ.

Члены комиссии: Бондаренко Е.В.- медсестра;
Дудченко Е.А. - повар;
Афонасенкова А.В. - председатель ПК, зав. по АХЧ;
Киселева А.А. - старший воспитатель.

•

3. Комиссия обязана:
3.1. снимать пробу готовых блюд сразу после того, как продукцию приготовили, но еще не
реализовали; . ...~

l.
3.2. регистрировать результат бракеража в журнале бракеража готовой кулинарной
продукции;
3.3. контролировать выход порционных блюд, который должен соответствовать выходу
блюд, указанному в меню-раскладке.
4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии
ДОУ, утвержденным заведующим ДОУ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Солнышко» с. Ароматное И.А. Севостьянова

С приказом ознакомлены:

Бондаренко Е.В.
Киселева А.А.
Дудченко Е.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Кому выдан: Севостьянова Инна Анатольевна
Действителен: с 2022-09-21 до 2023-12-15

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП